
Raplamaa parimad ettevõtted 2006  

Rapla Maavalitsus ja Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus koostöös Rapla Talupidajate Liidu, 

Raplamaa Tootjate Osaühingu, Raplamaa Omavalitsuste Liidu, Märjamaa Ettevõtjate Piirkondliku 

Ühenduse ning Rapla Ettevõtjate Ühinguga tunnustasid Kehtnas 29. märtsil 2007.a maakonna 

parimaid ettevõtjaid. 

Äritegu 2006 - Baltic Panel Group OÜ  

TVMK vineeritootmise kolimine Kohilasse, ca 110 töötajat. Investeeringute maht ca 450 miljonit krooni.  

Ettevõtja Sõber 2006 - Kohila vallavalitsus  

Vald on vastutulelikult suhtunud ettevõtjatesse, kes otsivad võimalikku asukohta. Samuti on ettevõtjate 

valda kutsumiseks tutvustatud Kohila valda kinnisvara-arendajatele. Tuhamäe kinnistu (Tallinna 

Pesumaja), BPG. 

Töötaja sõber 2006 - OÜ Triger-E 

Elektritööd, elektritarvikud. Uus hoone Kehtnas - uued tootmisruumid, riietus- ja olmeruumid. Ettevõtte 

suvepäevad, talvised aastavahetuse üritused, spordi- ja perepäevad.  

Väike ja tubli 2006 - OÜ Fleur (ilusalong Floris)   

"Hea on tunda omaniku kätt firma klienditeeninduses. Uued tootepaketid. Sinna on alati meeldiv tagasi 

minna." 

Tubli talu 2006 - FIE Jaan Parve Sarapiku talu  

"Sarapiku talu on andnud tõhusa panuse talumajanduse ja maaelu arengusse." Üks esimesi taastatud 

talusid, kus kasutatakse tehnoloogiliselt eesrindlikke võtteid.  

Uustulnuk 2006 - OÜ Toosikannu  

Puhkekeskus Käru vallas. "Värskelt turule tulnud ettevõte, mis on kiiresti leidnud oma teenustele 

hulgaliselt tarbijaid." 

Vana kala 2006 - OÜ Raikküla Farmer 

Loomakasvatus. Maakonna ettevõtluskonkurssidel tulnud esimese kolme sekka viiel korral, sh võidud 

eelmisel ja üle-eelmisel aastal. 2006. aastal investeeris Allika farmi ca 45 miljonit krooni. 

 

Vana kala 2006 nominendid:  

AS Kaiu EKO, Õmblustööd ja metallitootmine 

AS REY, lihakasvatus  

AS RMW, rahvusvaheline autotransport 

AS A:K:K:, mootorsõidukite hooldus ja remont, varuosad müük 

AS Järvakandi Klaas, klaastaara tootmine 

ERA Valduse AS, turbatootmine  

AS RAES, jaekaubandus 

OÜ EREK, fassaadide ehitus, paetooted  

Nurme Viljatalu, Villem Uustalu  

FIE Ants Sõmer, Endla talu 


